
 

 

Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate  

Città di Pianella 
PROVINCIA DI PESCARA 

 
Area Sicurezza e Sociale 

REGISTRO GENERALE N. 38 del 

05/02/2024 

Determina di Settore N. 19 del 05/02/2024 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO  PER EVENTO DICEMBRE 2023 - ACCADEMIA 

MUSICALE CITTA' DI PIANELLA           

 

       

IL RESPONSABILE 
 

VISTO il decreto del Sindaco n. 10 del 14/06/2023 di individuazione nella persona della dott.ssa Sara Leonzio quale 

responsabile dell’Area Sicurezza e Sociale; 

VISTA la delibera di C.C. n.47 del 29/12/2023, con la quale è stato approvato il DUP e il Bilancio di previsione 

triennale 2024/2026; 

VISTO il Peg 2023 approvato con delibera di G.C. n. 49 del 04/05/2023 nelle more di approvazione Peg 2024; 

Vista la richiesta prot n. 22458 del 05/12/2023 di contributo economico di importo pari a € 1.150,00 pervenuta dal 

Sig. Vincenzo di Nicolantonio Presidente dell’associazione “Accademia Musicale Città di Pianella” con sede viale 

R.Margherita Pianella, in relazione al concerto “Music sounds gospel” nello specifico per la serata del 08/12/2023; 

Vista la delibera di G.C. n. 130 del 07/12/2023 con cui l’Amministrazione Comunale ha concesso il contributo di 

€1150,00 in favore di “Accademia Musicale Città di Pianella”nella persona del presidente Vincenzo di Nicolantonio, 

con sede in Pianella al viale R.Margherita, in relazione al concerto “Music sounds gospel” nella serata del 

08/12/2023; 

 

Vista la richiesta di liquidazione del contributo con rendicontazione dell’evento acquisita al prot. n. 1277 del 

25/01/2024 pervenuta da Vincenzo di Nicolantonio Presidente dell’associazione “Accademia Musicale Città di 

Pianella” conservata agli atti; 

Attesa la propria competenza a provvedere alle relative liquidazioni, come disposto con apposito atto di Giunta 

Comunale con il quale sono stati assegnati in via definitiva i fondi ai responsabili dei servizi comunali per la gestione 

relativa all’esercizio corrente; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità. 

 

Visto l’art. 184 del Decreto Lgs. 18/08/2000 n. 267 e successive modificazioni; 

 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visto il D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 

Visto il vigente Statuto del Comunale; 

DETERMINA 
 

Di liquidare a favore di Vincenzo di Nicolantonio Presidente dell’associazione “Accademia Musicale Città di 

Pianella” Viale Regina Margherita, 32/a P.Iva /C.F. 01988850689 il contributo di € 1150,00, imputando la somma al 



 

 

Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate  

cap. 1411/98 del bilancio 2023; 

Demandare ai Servizi finanziari gli adempimenti consequenziali; 

Di dare atto che: 

- il presente provvedimento viene pubblicato all’albo pretorio informatico del Comune, ai sensi dell’art.32 del L.n. 

69/2009 e ss.mm.ii. e del  Regolamento comunale attuativo; 

-con riferimento al provvedimento in adozione non sono state rilevate situazioni di conflitto di interesse; 

-il presente provvedimento è soggetto agli adempimenti in materia di trasparenza previsti dall’art.37 del D.lgs. n. 

33/2013 e dall’art.1, comma 32, della L. n. 190/2012, da assolvere tramite pubblicazione sul sito istituzionale del 

Comune. 

- ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il Responsabile Unico del Procedimento è la dr.ssa Sara Leonzio. 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile dell’Area ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni 

in ordine alla proposta n.ro 55 del 01/02/2024 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile dell’Area Sara Leonzio 

 

 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 55 del 01/02/2024 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 

Dati contabili: 
CIG Anno Impegno Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                                      

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile dell’Area Economico Finanziaria Giansante Lorena 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Responsabile dell’Area 

Firmato digitalmente 

Drssa Sara Leonzio 

 

 


